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BIODIO BIOWEN Hepa Strong Complex+ 90 kapsułek
 

Cena: 74,68 PLN

Opis słownikowy

Producent BIODIO BIOWEN

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisJest to suplement diety na wątrobę, który kompleksowo wspiera jej prawidłowe funkcjonowanie oraz regenerację. Hepa Strong
Complex+ jest pełen naturalnych składników o wysokiej standaryzacji, dzięki czemu każda wegańska kapsułka zawiera deklarowaną
ilość składników aktywnych. Kapsułki zostały zamknięte w szklanym słoiczku z aluminiową zakrętką, który nie tylko chroni produkt przed
promieniami słonecznymi, ale też przyczynia się do zmniejszenia ilości plastikowych śmieci.Co wyróżnia Hepa Strong Complex+? To nie
są zwykłe tabletki na wątrobęWiele suplementów zawierających wyciągi ziołowe, ale nie wszystkie te produkty są standaryzowane i nie
mają określonego DER. Dzięki standaryzacji wiemy, że każda kapsułka zawiera deklarowaną ilość substancji aktywnych. Z kolei
wskaźnik DER informuje nas o tym, jakiej ilości surowca użyto do stworzenia Hepa Strong Complex+.Co zatem sprawia, że Hepa Strong
Complex+ od Biowen się wyróżnia?czysty skład - produkt nie zawiera zbędnych dodatków,właściwości użytych składników są
potwierdzone badaniami,podane wskaźniki DER składników,produkt zawiera aż 14 składników aktywnych,wysoką jakość zapewniają
opatentowane formuły ekstraktów roślinnych: BioPerine®, Panicin™, Rebersa®, VitaCholine®, Saberry®SkładSkładniki w jednej porcji (w
jednej kapsułce) Hepa Strong Complex+:ekstrakt z tymianku 150 mg, ekstrakt z andrographisu standaryzowany na 10% andrografolidów
DER 30:1 50 mg (Panicin™), ostropest plamisty standaryzowany na 80% sylimaryny oraz 30% sylibiny DER 45:1 100 mg, karczoch
standaryzowany na 5% cynaryny DER 30:1 100 mg, kurkuma standaryzowana na 95% kurkuminoidów - DER 45:1 100 mg, mniszek
lekarski DER 20:1- 100 mg, NAC - 100 mg, L-cysteina 20 mg, ekstrakt z imbiru standaryzowany na 5% gingeroli - 50 mg DER 30:1,
ekstrakt z pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny (BioPerine®) - 1 mg, cholina (VitaCholine®) 90 mg, L- metionina 20 mg,
ekstrakt z amli standaryzowany na kwas galusowy 5% oraz 10% ß-glukogaliny (Saberry®) DER 60:1 50 mg, ekstrakt z korzenia berberysu
standaryzowany na 99% siarczanu berberyny Rebersa®, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.Sposób użyciaJedna
kapsułka dziennie, wraz z posiłkiem. Nie przekraczać zalecanej porcji. Suplement wystarcza na 90 dni stosowania.Jest to wegański
suplement odpowiedni dla osób chcących zadbać o zdrowie i regenerację wątroby oraz układu pokarmowego i traktu żółciowego.
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